Территориальная избирательная комиссия городского округа
город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 февраля   2013 года                                                           № 166
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1521

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1521 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная избирательная  комиссия городского округа город Первомайск    постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1521 Трушину Марию Яковлевну,1967 года рождения,  имеющую среднее специальное  образование, работающую медсестрой дневного стационара  Сатисской врачебной амбулатории ГБУЗ НО «Первомайская ЦРБ», предложенную  для назначения в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1521 Трушиной Марии Яковлевне  созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее  «23»  февраля 2013 года.

Председатель  комиссии                                                     Л.П. Некрасова

Секретарь комиссии                                                            Г.Н.Маслянова